
BARNEVAKSINER-
 tør du ta sjansen?

Det har vært en sterk økning i kroniske tilstander som autoimmune 
sykdommer, psykiske lidelser, kreft m.m i befolkningen.
Forskning viser sammenheng mellom barnevaksiner og forstyrrelser i tarmfloraen, 
utmattelse, autisme, allergier og matintoleranser, astma, hjerneinflammasjon, ADHD, 
spedbarnsdødelighet og en rekke autoimmune sykdommer m.fl.

VISSTE DU AT:

1 DØDELIGHETEN AV INFEKSJONSSYKDOMMENE NÆRMET SEG  
NULL FØR VAKSINENE KOM

Årsaken til den reduserte dødeligheten var 
de enorme bedringer i livsvilkårene som 
sanitære forhold, ernæring, rent vann og 
mindre trangboddhet. Barn som vokser 
opp under gode forhold dør svært sjelden 
av infeksjonssykdommer. Det er ikke 
vaksinene vi kan takke for nedgangen, noe 
statistikker viser:

Er du godt nok informert til å ta valget om å vaksinere ditt barn? Hva 
vet du om bivirkningene? Vi ønsker det aller beste for barna våre. Vi 
står også med ansvaret for barnets helse, psykisk og fysisk, og våre 
valg danner grunnlaget for barnets utvikling for resten av livet.

F O R E N I N G E N

Fritt vaksinevalg
Hold deg informert her: www.frittvaksinevalg.no

* Effekten av interaksjoner mellom ingrediensene blir i liten grad testet. En liten  
mengde kvikksølvforbindelse kan være 100 ganger mer giftig hvis aluminium er til stede. 
Flere vaksiner gis som regel samtidig (polyvalente vaksiner), og dette stilles det kritiske 
spørsmål til.
Et spedbarn på tre måneder vaksineres mot åtte sykdommer på samme dag. Kan et 
spedbarn som ikke har et utviklet immunforsvar tolerere en slik belastning? I naturen får vi 
ikke mange sykdommer på én gang. Krybbedød oppstår ofte like etter vaksinasjon.
Hvorfor?

10    VAKSINEPRODUSENTENE ER FRITATT VED LOV FOR  
   ØKONOMISK OG JURIDISK ANSVAR

Mens produsentene tjener enorme summer på å produsere stadig flere vaksiner må 
personer som skades av vaksinasjon selv søke staten om erstatning. Dette har vist seg å 
være så godt som umulig å få. 

11  
VAKSINESKADER ER BETYDELIG UNDERRAPPORTERTE 

I følge forskning er det mellom 1 og 10 % av bivirkningene som blir meldt inn. Helseskade 
blir sjelden vurdert å ha sammenheng med vaksiner.

12  
mRNA VAKSINENE ER ENDA MER SKADELIGE

mRNA er teknologien for fremtidens barnevaksiner. Man injiserer et fremmed 
syntetisk mRNA eller DNA fragment som manipulerer våre egne celler til å produsere 
fremmedproteiner. Dette er oppskriften på hvordan auto-immune sykdommer utvikles. 
Teknologien er genmodifiserende. Covid-19 vaksinen, den første mRNA-vaksinen, har 
rekordmange alvorlige bivirkninger og har ført til vedvarende overdødelighet i alle 
høyvaksinerte land.

13  
I NORGE ER VAKSINASJON FRIVILLIG

Alle foreldre og barn har lovfestet rett til et informert samtykke. Dette betyr at foreldre 
som tar avgjørelsen på vegne av sine barn skal ha informasjon også om risikoen ved 
vaksinasjon, og barnas individuelle helsetilstand skal hensyntas. 

HVA KAN DU GJØRE?
Informer deg selv på området. Les artiklene på foreningens hjemmeside.  
Jo eldre ditt barn er når det vaksineres, jo bedre utviklet vil barnets immunforsvar 
og tarmflora være. Vaksiner påvirker tarmfloraen på en forstyrrende måte med 
mulig livslange konsekvenser særlig frem til 2 års alder. Ved usikkerhet og 
uenighet kan en løsning være å utsette vaksinasjonene. 



2  
NORSKE BARN FÅR I DAG 39 VAKSINEDOSER 

Av disse får spedbarn hele 23 doser. På 60-tallet omfattet barnevaksinasjons-programmet 
noen få. Spedbarn og barn gjennomgår en kompleks biologisk og psykisk utvikling som 
kan påvirkes negativt av vaksiner. 
Det tilføyes stadig flere vaksinedoser. Barneprogrammet økte med hele 18 vaksinedoser 
fra 1992 til 2017. Når er det nok? 

3  
VAKSINER KAN HA ALVORLIGE BIVIRKNINGER 

I Felleskatalogen, legemiddelindustriens eget oppslagsverk, opplyses det at ditt barn kan 
risikere følgende bivirkninger av vaksinen mot barnesykdommene meslinger, kusma og 
røde hunder (MMR- vaksinen): Hjernehinne/hjernebetennelse, anoreksi, polynevropati, 
Guillian-Barres syndrom, Steven-Johnsons syndrom, meslinger!, kusma!, lammelser i bl.a 
øyne, m.fl. Er det ikke bedre å gjennomgå en ufarlig barnesykdom enn å risikere alvorlige 
bivirkninger? 

4 GJENNOMGÅTT SYKDOM STYRKER IMMUNFORSVARET OG GIR 
LANGVARIG BESKYTTELSE

Å gjennomgå barnesykdommer som barn innebærer liten fare, får du de senere i livet 
kan det være mer alvorlig. Er du vaksinert varer beskyttelsen kun noen få år. Vaksiner 
gir en vesentlig svakere og smalere beskyttelse mot infeksjonssykdommer enn naturlig 
gjennomgått sykdom. Du kan også ha en svak immunitet mot sykdommen til tross for et 
høyt antall antistoffer fra vaksinen. 
Mødre som har gjennomgått barnesykdom overfører naturlige antistoffer til barnet under 
svangerskap, fødsel og amming. Barn av vaksinerte mødre er ikke like godt beskyttet.

5  
FLOKKIMMUNITET KAN IKKE OPPNÅS GJENNOM VAKSINASJON

De vaksinerte har ofte kortvarig beskyttelse og er smittebærer over lengre tid enn ved 
naturlig smitte. Mange immunologer påpeker at man ikke må vaksinere under en 
pågående epidemi. Det trigger viruset til overlevelse og videre mutasjon. Det oppstår 
jevnlig sykdomsutbrudd, for eksempel med meslinger, i befolkningsgrupper med svært 
høy vaksinedekning. Flokkimmunitet kan kun oppnås når store deler av befolkningen har 
gjennomgått sykdom.

www.frittvaksinevalg.no

6  
VAKSINENE INNEHOLDER GIFTIGE INGREDIENSER 

Vaksinene inneholder ikke bare døde virus eller fragmenter av levende virus eller bakterier. 
De kan også inneholde tungmetaller, andre giftige substanser og fremmedproteiner. Når 
stoffene inntas gjennom mat og drikke, blir nesten alt eliminert fra kroppen via fordøyelsen. 
Ved vaksinering injiseres de inn i vevet og finner veien til blodbanen. Derfra når de ut til 
kroppens organer og kan passere blod-hjerne-barrieren med påfølgende immun- og 
betennelsesreaksjoner. Ved obduksjoner er det eksempelvis funnet høye mengder med 
aluminium i hjernevev til demente og autister. 
Selv små mengder av giftige stoffer kan være helseskadelige. 
De fleste vaksiner inneholder aluminiumforbindelser. Aluminium er en nervegift og det 
finnes ingen nedre grense for aluminium som er trygg for kroppen. I løpet av første leveår 
vil et barn ha fått i seg hele 2,85 mg aluminium via barnevaksinasjonsprogrammet. 
Denne mengden øker risikoen for alvorlige bivirkninger som autoimmune sykdommer, 
muskelsvakhet, utmattelse og hjerneskader som autisme, Alzheimer og ADHD.

7  
KRONISKE LIDELSER ØKER I TAKT MED ANTALL VAKSINER

Kroniske sykdommer hos barn har hatt en eksplosiv økning de siste tiårene, parallelt med 
det stadig voksende barnevaksinasjonsprogrammet. Hvorfor ser helsemyndighetene bort 
fra forskning som indikerer en sammenheng?
Amish folket, en befolkningsgruppe i USA, vaksinerer konsekvent ikke sine barn. Barna 
utvikler ikke slike kroniske lidelser. 
USA har hatt en økning i autisme siden 1970 fra 1 av 10 000 barn til 1 av 31. Fredrikstad 
Blad kunne nylig melde om at kommunen nå erfarer en drastisk økning i autisme hos barn 
de siste 10-15 årene.

8  
UVAKSINERTE BARN ER FRISKERE ENN VAKSINERTE BARN 

Klinisk erfaring og enkelte studier viser at uvaksinerte barn har bedre helse. En studie av 
barnelege Paul Thomas som omfattet 3.334 barn viste at markant færre uvaksinerte barn 
utviklet allergier, astma, infeksjoner, ADHD og andre adferdsproblemer.

9  
TESTING AV VAKSINER ER SVÆRT MANGELFULL 

* Produsentene benytter ikke reelle placebo-kontrollgrupper ved testing for bivirkninger. 
Placebogruppen mottar de samme giftige tilsetningsstoffene som i vaksinen. Dermed 
oppdages ikke bivirkninger som skyldes disse.
* Ingen vaksiner testes for langtidsbivirkninger. For eksempel kan autoimmune 
sykdommer og infertilitet oppstå flere år etter, men settes da ikke i forbindelse med 
vaksiner. Hepatitt B vaksinen ble godkjent på grunnlag av en 5 dagers observasjonstid.
* Vaksiner testes ikke for kreftfremkallende egenskaper. Flere av ingrediensene, som 
formaldehyd, kan være kreftfremkallende.

www.frittvaksinevalg.no

• aluminium
• kvikksølvforbindelser 
• formaldehyd 
• glyphosat
• polysorbat 80 
• skvalen 

• nano lipidpartikler 
• monofosforyl (MPL)
• antibiotikarester
• DNA fra aborterte fostre
• dyreproteiner  

(egg, gjær, apekatter osv)


